
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BV Pool Sharks (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe B (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azhari, Karim 2690 176016 01.08.2016

1 Bollig, Horst 2253 122424 01.08.2016

1 Pucihar, Viktor 1868 123078 01.08.2016

1 Siswanto, Adi 2064 123327 01.08.2016

1 Theil, Jochen 1870 123269 01.08.2016

Kreisliga Gruppe B (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Günther, Thorsten 3194 01.08.2016

2 Meyer, Georg 2589 122951 01.08.2016

2 Sauer, Oliver 2722 222138 01.08.2016

2 Schubert, Lukas 3179 252002 27.01.2017

2 Speck, Günter 1872 123243 01.08.2016

2 Zeis, Christopher 3214 349856 10.11.2016

Kreisklasse Gruppe B (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bernhardt, Maximilian 1866 122400 01.08.2016

3 Kaever, Andreas 3196 01.08.2016

3 Karl, Peter 3215 349857 10.11.2016

3 Kluge, Michael 3163 27.01.2017

3 Pütz, Marc 2068 01.08.2016

3 Vogel, Till 3041 01.08.2016

3 Waldeck, Ulrich 1341 01.08.2016

3 Wojcik, Jacek 3195 252908 01.08.2016
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BV Pool Sharks (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga Gruppe A (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azhari, Karim 2690 176016 01.08.2016

1 Bernhardt, Maximilian 1866 122400 09.03.2017

1 Bollig, Horst 2253 122424 01.08.2016

1 Meyer, Georg 2589 122951 04.08.2016

1 Waldeck, Ulrich 1341 04.08.2016

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Pucihar, Viktor 1868 123078 01.08.2016

2 Speck, Günter 1872 123243 04.08.2016

2 Theil, Jochen 1870 123269 01.08.2016

2 Wojcik, Jacek 3195 252908 04.08.2016

Pokal-Mannschaft (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bernhardt, Maximilian 1866 122400 01.08.2016

1 Meyer, Georg 2589 122951 01.08.2016

1 Sauer, Oliver 2722 222138 01.08.2016

1 Schubert, Lukas 3179 252002 01.08.2016

1 Speck, Günter 1872 123243 01.08.2016
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